

Årsredovisning för  
**Omnipotent Analytics AB**

559327-6008

Räkenskapsåret

**2022-07-01 - 2023-06-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Bengt Åke Claesson  
Verkställande direktör

2024-01-31

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Omnipotent Analytics AB, 559327-6008, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Ronneby, bedriver verksamhet inom konsultverksamhet företrädesvis inom IT, samt utveckla mjukvaruprodukter och tjänster, äga och förvalta värdepapper och utöva därmed förenlig verksamhet.

### Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	3 625 811	1 407 996
Resultat efter finansiella poster	-150 727	108 269
Soliditet %	27,6	21

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoförsäljningen har ökat med mer än 30% pga ökad försäljning.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		82 999
Balanseras i ny räkning		82 999	-82 999
Erhållna aktieägartillskott		360 000	
Årets resultat			-150 727
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>442 999</b>	<b>-150 727</b>

#### Kommentar

Villkorat aktieägartillskott har inkommit under året med 360 000 kr.

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	442 999
Årets resultat	-150 727
<b>Summa</b>	<b>292 272</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	292 272
<b>Summa</b>	<b>292 272</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>	<i>2021-07-15 - 2022-06-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 625 811	1 407 996
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-148 000	148 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 477 811</b>	<b>1 555 996</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-721 431	-75 500
Övriga externa kostnader		-547 269	-242 256
Personalkostnader	2	-2 359 470	-1 129 884
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 628 170</b>	<b>-1 447 640</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-150 359</b>	<b>108 356</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		347	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-715	-87
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-368</b>	<b>-87</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-150 727</b>	<b>108 269</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-150 727</b>	<b>108 269</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-25 270
<b>Årets resultat</b>		<b>-150 727</b>	<b>82 999</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		151 248	180 000
Övriga fordringar		545 154	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		135 900	148 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		59 327	118 350
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>891 629</b>	<b>446 350</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		258 706	69 033
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>258 706</b>	<b>69 033</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 150 335</b>	<b>515 383</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 150 335</b>	<b>515 383</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		442 999	0
Årets resultat		-150 727	82 999
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>292 272</b>	<b>82 999</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>317 272</b>	<b>107 999</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		17 125	5 539
Skatteskulder		41 395	25 270
Övriga skulder		682 282	319 612
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		92 261	56 963
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>833 063</b>	<b>407 384</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 150 335</b>	<b>515 383</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 - 2023-06-30	2021-07-15 - 2022-06-30
Medelantalet anställda	3	2

## Underskrifter

Ronneby

Bengt Åke Claesson                      2024-01-31  
Bengt Åke Claesson                      Datum  
Verkställande direktör

Robin Stefan Nilsson                      2024-01-31  
Robin Stefan Nilsson                      Datum  
Styrelseordförande